
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91761F15-C5C2-4CF5-B51F-53BC35A05607. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 123 256,31 126 014,31

Urzędy wojewódzkie 123 256,31 126 014,31

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

122 972,00 125 730,00

855 Rodzina 4 289 330,00 4 656 176,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 219 271,00 4 586 117,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 205 771,00 4 572 617,00

76 033 440,75 76 403 044,75

85502

Rozdział

75011

2010

2010

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

2 758,00

2 758,00

2 758,00

366 846,00

366 846,00

366 846,00

Razem: 369 604,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91761F15-C5C2-4CF5-B51F-53BC35A05607. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 123 256,31

75011 Urzędy wojewódzkie 123 256,31

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

122 972,00

855 Rodzina 4 273 730,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 208 771,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 205 771,00

6 190 538,60

2010

2010

Razem:

4 572 617,00

369 604,00 6 560 142,60

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 758,00 126 014,31

2 758,00 126 014,31

2 758,00 125 730,00

366 846,00 4 640 576,00

366 846,00 4 575 617,00

366 846,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91761F15-C5C2-4CF5-B51F-53BC35A05607. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 038 584,20

Drogi wewnetrzne 545 450,00

Zakup usług remontowych 107 000,00

Zakup usług pozostałych 47 250,00

Turystyka 12 925 670,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 925 670,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup energii 14 100,00

Administracja publiczna 6 776 836,80

Urzędy wojewódzkie 123 256,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 257,43

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 874 024,61

Zakup materiałów i wyposażenia 221 100,00

Zakup usług pozostałych 380 809,72

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 073 170,00

Ochotnicze straże pożarne 983 970,00

Zakup usług zdrowotnych 14 000,00

Różne opłaty i składki 31 900,00

Różne rozliczenia 551 975,00

Rezerwy ogólne i celowe 101 975,00

Rezerwy 101 975,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 899 343,70

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 788 500,00

Zakup usług pozostałych 3 781 900,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 024 342,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 111 332,91

-1 975,00

2 500,00

-1 975,00

-1 975,00

0,00

0,00

-9 600,00

9 600,00

0,00

0,00

754

758

900

921

Dział Rozdział Paragraf

75818

90002

92105

4810

4300

4600

100 000,00

100 000,00

6 899 343,70

3 788 500,00

3 772 300,00

13 700,00

3 024 342,91

1 111 332,91

Po zmianieZmiana

0,00 15 038 584,20

0,00 545 450,00

-10 000,00 97 000,00

10 000,00 57 250,00

1 975,00 12 927 645,00

12 927 645,00

1 700,00

600

60017

4270

4300

4110

4170

630

750

63003

75011

75023

75412

1 975,00

4 200,00

800,00

-3 025,00

2 758,00

2 758,00

-1 525,56

4 283,56

0,00

-2 500,00

-2 200,00

4 700,00

0,00

0,00

-2 500,00

9 200,00

6 779 594,80

11 075,00

126 014,31

103 731,87

4 283,56

5 874 024,61

218 600,00

378 609,72

34 700,00

1 073 170,00

983 970,00

11 500,00

34 400,00

550 000,00

4260

4010

4040

4210

4300

4700

4280

4430

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 121/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91761F15-C5C2-4CF5-B51F-53BC35A05607. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91761F15-C5C2-4CF5-B51F-53BC35A05607. Podpisany Strona 2



Zakup usług remontowych 180 654,77

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 225,14

59 777 299,97

-250,00

250,00

2 758,00

4270

4360

Razem:

180 404,77

7 475,14

59 780 057,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91761F15-C5C2-4CF5-B51F-53BC35A05607. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 123 256,31

75011 Urzędy wojewódzkie 123 256,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 257,43

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

588 628,50Razem:

4040 4 283,56 4 283,56

2 758,00 591 386,50

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 758,00 126 014,31

2 758,00 126 014,31

4010 -1 525,56 103 731,87

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 121/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91761F15-C5C2-4CF5-B51F-53BC35A05607. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 121/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 7 listopada 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 121/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 7 listopada 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 121/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 7 listopada 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 121/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 7 listopada 2023 r.




